RAD.
2020-00233

2021- 00061

2016-00238

2016-00243

2017-00158

2021-00086
2021-00074
2021-00075
2020-00094
2020-00274
2020-00280

2018-00231

2021-00090
202000274
2018-00308

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA, HOY 18/05/2021, A LAS

-

8:00 A.M.

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE PROCESO
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA - C.T.
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA -S.S.

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA - S.S.
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA - S.S

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T

PROCESO ESPECIAL DE FUERO SINDICAL

PROCESO ESPECIAL DE FUERO SINDICAL
ORDINARIO UNICA INSTANCIA-C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—C.T.
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T

EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA - C.T.

EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA-C.T
EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA-C.T

DEMANDANTE
JAIRO ALFONSO ALVAREZ LOBO

LILIANA MARIA MOLINA

ALFONSO SOTO Y OTROS

LEONOR CAICEDO Y OTROS

NOEL LINDARTE CORONEL Y OTROS

ALIRIO ANTONIO LOZANO MACHUCA

ALVARO ANTONIO MACIAS JIMENEZ
ALFONSO GOMEZ RIVERA
HUMBERTO HERRERA SANTOS
LUDBIN WILFRAN ALVARADO BELTRAN
ZAMIRA ASCANIO LEON

NATALIA SANCHEZ JACOME

JESUS EVELIO VELASQUEZ PEREZ
LUDBIN WILFRAN ALVARADO BELTRAN
EDILSA BARBOSA SANCHEZ

MONICA A

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCANA

ESTADO No. 020
FECHA PUBLICACION: 18/05/2021

DEMANDADO
SOCIEDADES ACTIVAS ESPECIALES SAE
S.ASY OTRO

YANETH PALLARES RINCON Y OTRO
MUNICIPIO DE OCANA Y OTROS
MUNICIPIO DE OCANA OTROS

MUNICIPIO DE OCANA Y OTROS

SANAMEDIC SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS

ECOPETROL S.A
ECOPETROL S.A

MARTIN ELBERTO QUINTERO Y OTROS
SERVINSE SERVICIOS INTEGRALES SAS
FRANCISCO CONDE REYES

SALUDVITAL ABREGO IPS S.A.S

ROSA CARRASCAL VELASQUEZ
SERVINSE SERVICIOS INTEGRALES SAS
MARY CELINA TRIGOS SAGRA'Y OTROS

£).

JAIMES ESQUIBEL

SECRETARIA

ACTUACION

SE INADMITE LA CONTESTACION DE
LA DEMANDA

SE INADMITE LA CONTESTACION DE
LA DEMANDA

SE INADMITE LA CONTESTACION DE
LA DEMANDA

SE INADMITE LA CONTESTACION DE
LA DEMANDA

SE INADMITE LA CONTESTACION DE
LA DEMANDA

SE ADMITE LA DEMANDA

SE RECHAZA LA DEMANDA

SE RECHAZA LA DEMANDA
LIQUIDACION Y APROBACION DE
COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
SE SENALA NUEVA FECHA DE
AUDIENCIA
SE TOMA NOTA DE EMBARGO DE
REMANENTES
SE INADMITE DEMANDA
AUTO CON RESERVA LEGAL
AUTO CON RESERVA LEGAL

FECHA AUTO
14-05-2021
14-05-2021

14-05-2021
14-05-2021
14-05-2021
14-05-2021

14-05-2021

14-05-2021
14-05-2021

14-05-2021
14-05-2021

14-05-2021
14-05-2021

14-05-2021
14-05-2021

Pagina 1



