

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCAÑA

ESTADO No. 020

FECHA PUBLICACIÓN: 18/05/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2020-00233	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	JAIRO ALFONSO ALVAREZ LOBO	SOCIEDADES ACTIVAS ESPECIALES SAE S.A.S Y OTRO	SE INADMITE LA CONTESTACION DE LA DEMANDA	14-05-2021
2021-00061	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	LILIANA MARIA MOLINA	YANETH PALLARES RINCON Y OTRO	SE INADMITE LA CONTESTACION DE LA DEMANDA	14-05-2021
2016-00238	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – S.S.	ALFONSO SOTO Y OTROS	MUNICIPIO DE OCAÑA Y OTROS	SE INADMITE LA CONTESTACION DE LA DEMANDA	14-05-2021
2016-00243	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – S.S.	LEONOR CAICEDO Y OTROS	MUNICIPIO DE OCAÑA OTROS	SE INADMITE LA CONTESTACION DE LA DEMANDA	14-05-2021
2017-00158	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – S.S	NOEL LINDARTE CORONEL Y OTROS	MUNICIPIO DE OCAÑA Y OTROS	SE INADMITE LA CONTESTACION DE LA DEMANDA	14-05-2021
2021-00086	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	ALIRIO ANTONIO LOZANO MACHUCA	SANAMEDIC SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADAS	SE ADMITE LA DEMANDA	14-05-2021
2021-00074	PROCESO ESPECIAL DE FUERO SINDICAL	ALVARO ANTONIO MACIAS JIMENEZ	ECOPETROL S.A	SE RECHAZA LA DEMANDA	14-05-2021
2021-00075	PROCESO ESPECIAL DE FUERO SINDICAL	ALFONSO GOMEZ RIVERA	ECOPETROL S.A	SE RECHAZA LA DEMANDA	14-05-2021
2020-00094	ORDINARIO UNICA INSTANCIA – C.T	HUMBERTO HERRERA SANTOS	MARTIN ELBERTO QUINTERO Y OTROS	LIQUIDACION Y APROBACION DE COSTAS	14-05-2021
2020-00274	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	LUDBIN WILFRAN ALVARADO BELTRAN	SERVINSE SERVICIOS INTEGRALES SAS	LIQUIDACION DE COSTAS	14-05-2021
2020-00280	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T	ZAMIRA ASCANIO LEON	FRANCISCO CONDE REYES	SE SEÑALA NUEVA FECHA DE AUDIENCIA	14-05-2021
2018-00231	EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA – C.T	NATALIA SANCHEZ JACOME	SALUDVITAL ABREGO IPS S.A.S	SE TOMA NOTA DE EMBARGO DE REMANENTES	14-05-2021
2021-00090	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA – C.T.	JESUS EVELIO VELASQUEZ PEREZ	ROSA CARRASCAL VELASQUEZ	SE INADMITE DEMANDA	14-05-2021
2020-00274	EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA – C.T	LUDBIN WILFRAN ALVARADO BELTRAN	SERVINSE SERVICIOS INTEGRALES SAS	AUTO CON RESERVA LEGAL	14-05-2021
2018-00308	EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA – C.T	EDILSA BARBOSA SANCHEZ	MARY CELINA TRIGOS SAGRA Y OTROS	AUTO CON RESERVA LEGAL	14-05-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 18/05/2021, A LAS 8:00 A.M.

MONICA ANDREA JAIMES ESQUIBEL
SECRETARIA